2021年11月30日
各　位

１．異動の内容　（2022年1月1日付）

＜新役職名＞ ＜旧役職名＞
　　[退任]

取締役 代表取締役
笹部　  茂 執行役員 執行役員副社長

社長付(大阪・関西万博　担当） 木材建材事業本部・資源環境事業本部　管掌

２．異動の理由

　　役員人事に伴う代表取締役の異動

以上

代表取締役の異動に関するお知らせ

記

当社は、2021年11月30日開催の取締役会において、下記のとおり、2022年1月1日付の代表取締役の
異動を決議しましたので、お知らせいたします。

会社名 住友林業株式会社

代表者名 代表取締役社長 光吉 敏郎

（コード番号 1911 東証第一部）

問合せ先

コーポレート・コミュニケーション部 堀井 俊宏

（TEL：03-3214-2270）